- 1 -

鲁西监察分局关于召开

2020 年上半年安全监察暨冲击地压防治工作会议的通知

各县（市、区）煤矿安全监管部门、各矿业集团公司、各煤矿：

为深入学习贯彻习近平总书记关于安全生产重要批示指示

精神，贯彻落实上级系列关于安全生产工作决策部署，总结 2020

年上半年煤矿安全生产工作，分析当前面临的形势及存在问题，

安排部署下半年煤矿安全工作任务，分局研究决定召开 2020 年

上半年安全监察暨冲击地压防治工作会议，现将有关事项通知如

下：

一、会议时间、地点

1.会议时间：2020 年 7 月 31 日上午 8:30。

2.会议地点：济宁市圣都国际会议中心三楼 1 号会议室（济

宁市崇文大道 8888 号）。

二、参会人员

各产煤县（市、区）煤矿安全监管部门主要负责人，兖州煤

业、淄矿集团及地方矿业集团分管负责人，各煤矿矿长、总工程

师，分局全体人员。

三、会议内容

山东煤矿安全监察局鲁西监察分局

- 2 -

传达山东煤矿安全监察局半年工作会议精神；3 处煤矿作冲

击地压防治技术交流；分析冲击地压事故，开展事故警示教育；

总结上半年辖区煤矿安全生产工作，部署下半年煤矿安全工作任

务。

四、疫情防控

1.参会人员所在单位对参会人员报到前 14 天开展相关健康

排查（流行病学史筛查），重点排查 14 天内有无从境外及国内疫

情防控重点地区出差返回人员参会，并认真填写《会议人员健康

筛查信息采集表》。

2.参会人员自觉服从酒店有关疫情防控要求，进入会场前均

要核验健康码，健康码显示黄码、红码人员不得入内，并立即向

当地疫情防控部门报告。做好会议人员健康登记，严格落实会场

实名签到，以便必要时开展追踪监测。

3.请参会人员主动佩戴医用口罩，并接受体温检测，超过

37.3 度不得参会并立即报告会务组。

4.会议期间，如出现发热、乏力、干咳等症状的，要立即报

告相关部门，并按照应急处置方案采取措施。

五、其他事项

1.请参会单位将《会议人员健康筛查信息采集表》加盖公章

后于 7 月 30 日（星期四）10 时前报鲁西监察分局（电话及邮箱：

0537-2980916,2980918<传真>，Lxfj167@126.com）。

2.原则不得请假，确不能参会的，须向鲁西监察分局书面报

告，说明原因。

- 3 -

3.请参会人员提前 15 分钟到场，严肃会议纪律和会场秩序，

确保会议效果。

附件：会议人员健康筛查信息采集表

山东煤矿安全监察局鲁西监察分局

2020 年 7 月 28 日